
Uchwała Nr XLIV/381/22  
Rady Miejskiej w Lidzbarku  
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022.559) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2021.1899 ze zmianami) Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

1. Wyraża zgodę na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej po nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Lidzbark, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Wawrowo 

numerem działki 479, zapisanej w księdze wieczystej EL1D/ polegającej na prawie 

przechodu i przejazdu samochodem osobowym pasem gruntu o szerokości 3,5 m przyległym do 

granicy z działką oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu Wawrowo numerem 48, 

zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej Uchwały. 

2. Służebność gruntowa określona w ust. 1 przysługiwać będzie każdoczesnemu właścicielowi  

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu Wawrowo numerem działki  

47/2. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

 

Michał Dzimira




